20841250012 

ONCE  (11) 
MESES 

PAGOS SEGURIDAD SOCIAL: 

FORMA DE PAGO: La Administración Municipal pagará al contratista, un básico por disponibilidad de Setecientos Mil 
Pesos M/Cte. ($700.000) mensuales, adicionalmente se cancelarán Ciento Setenta Mil Pesos M/Cte. ($170.000), por cada 
niño atendido y hasta los siguientes valores por los elementos que requieran para su manutención, presentando la factura 
correspondiente. Adicionalmente, cuando a ellos haya lugar, el valor que se liquide por los servicios de atención integral

[...]

contrato y de acreditar el pago de seguridad social. Los pagos mensuales se realizarán hasta agotar el valor total del 
contrato sin que exceda el plazo pactado. 

VALOR A PAGAR: SETECIENTOS MIL PESOS M/CTE ($700.000). 

SALDO PENDIENTE POR EJECUTAR: QUINCE MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS M/CTE ($15.900.000) 

LUGAR DE EJECUCION: HATO COROZAL – CASANARE  

PERIODO: Durante el tiempo comprendido entre el 20 de Marzo al 19 de Abril de 2022. 

La anterior certificación se expide de conformidad a lo consagrado en el artículo 23 de la ley 1150 de 2007. 

Se expide en Hato Corozal a los 21 días del mes de Abril de 2022.